
UCHWAŁA NR XXXIX-313-2013
RADY GMINY NĘDZA

z dnia 5 sierpnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały o opłatach za świadczenia udzielane przez przedszkola, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Nędza

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 594), w związku z art. 14 ust. 5 pkt. 1 i ust. 5a ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty ( tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm. ) oraz art. 4 ust. 1 i 
art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 
( tj. Dz. U. Nr 17, poz. 95 z 2010 r. ) – po przeprowadzeniu konsultacji społecznych. 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 ust. 2 Uchwały Nr XIV/103/2011 Rady Gminy Nędza z dnia 26.09.2011 r. w sprawie opłat za 
świadczenia udzielane przez przedszkola, dla których organem prowadzącym jest Gmina Nędza kwotę „1,20zł.” 
zastępuje się kwotą „1,00zł. ”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nędza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Gerard Przybyła

Id: 82AD1906-B7BA-47B5-95D0-2600CEF950EB. Podpisany Strona 1




